ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2024

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de
suas atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023 e Portaria
734/2023 do Poder Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI
do mês de Julho será realizada no dia 29 de Julho de 2024, às 08h00min, na sede da
JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá à seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

EUDO FARIAS GOMES 20240400011460
IVALDETE FÉLIX ALENCAR SILVA 20240400011398
DANIELE PRISCILA CORREIA 20240400011380
ADRIANO MEDEIROS DE ARAÚJO 20240400011371
GILIARDI CELESTINO DE MORAIS 20240400011363
GILIARDI CELESTINO DE MORAIS 20240400011355
VALKIRIA OLIVEIRA FÉLIX 20240400011347
MARIA ALZIRA LEITE SILVA 20240400011339
JAIRO WANDERLEY 20240400011320
MARIA DE FÁTIMA DA NÓBREGA 20240400011584
ALEXANDRE NUNES COSTA 20240400011940
MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE ALMEIDA 20240400011703
CHARLES MAGLIANI LOPES SILVA 20240400011258
CHARLES MAGLIANI LOPES SILVA 20240400011240
JETRO TRINDADE SOARES 20240400010979
EDUARDO H. D. CAVALCANTI 20240400007404
HAMILTON FELIX DE SOUZA 20240400008010
HAMILTON FELIX DE SOUZA 20240400007994
JOSÉ EDVANILSON MARTINS MEDEIROS 20240400008052
MARCELO INACIO DA SILVA 20240400008656
PRICILA ALMEIDA TRAVASSOS BARBOSA 20240400008621
IVANILDO WANDERLEY DE ANDRADE 20240400008494
SEBASTIÃO LUIZ SILVEIRA 20240400011606
FRANCISCO LAURENTINO DOS SANTOS NETO 20240400011690
FRANCISCO LAURENTINO DOS SANTOS NETO 20240400011681
DEMÉTRIO SOARES DE ANDRADE 20240400011673
DEMÉTRIO SOARES DE ANDRADE 20240400011665
JAMES DE OLIVEIRA 20240400011916

JAMES DE OLIVEIRA 20240400011894
JAMES DE OLIVEIRA 20240400011886
BRUNA RIAMA DA SILVA FERNANDES 20240400011878
ELENILDA FÉLIX DIAS SILVA 20240400011860
DEMÉTRIO SOARES DE ANDRADE 20240400011843

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao
suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 28 de Julho de 2024

Denis Fran Azevedo de Medeiros
Presidente